

Brogaarden Invest ApS

Brogade 33, 1., 5700 Svendborg

CVR-nr. 19 55 64 92

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025

Dirigent:

.....
Per Nordvig Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Brogaarden Invest ApS
Adresse, postnr. by	Brogade 33, 1., 5700 Svendborg
CVR-nr.	19 55 64 92
Stiftet	1. september 1996
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Per Nordvig Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i investering i pantebreve og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 2.005.133 kr. mod et overskud på 1.304.428 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 7.312.061 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Andre eksterne omkostninger	-55.013	-61.102
	Bruttoresultat	-55.013	-61.102
	Finansielle indtægter	3.730.926	2.313.513
	Finansielle omkostninger	-1.105.189	-580.068
	Resultat før skat	2.570.724	1.672.343
3	Skat af årets resultat	-565.591	-367.915
	Årets resultat	<u>2.005.133</u>	<u>1.304.428</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>2.005.133</u>	1.304.428
		<u>2.005.133</u>	<u>1.304.428</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer	<u>36.122.315</u>	<u>28.883.426</u>
		<u>36.122.315</u>	<u>28.883.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.122.315</u>	<u>28.883.426</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30.647</u>
		<u>0</u>	<u>30.647</u>
	Likvide beholdninger	<u>410.280</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>410.280</u>	<u>30.647</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>36.532.595</u></u>	<u><u>28.914.073</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.187.061	5.181.928
	Egenkapital i alt	<u>7.312.061</u>	<u>5.306.928</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Gæld til banker	0	61.410
	Gæld til kapitalinteresser	28.680.944	23.210.519
	Skyldig selskabsskat	511.591	297.466
	Anden gæld	27.999	37.750
		<u>29.220.534</u>	<u>23.607.145</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.220.534</u>	<u>23.607.145</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>36.532.595</u></u>	<u><u>28.914.073</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.877.500	4.002.500
Overført via resultatdisponering	0	1.304.428	1.304.428
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	5.181.928	5.306.928
Overført via resultatdisponering	0	2.005.133	2.005.133
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	7.187.061	7.312.061

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Brogaarden Invest ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler og tab på debitorer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, kursgevinst og -tab på pantebreve samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer

Pantebreve, der indregnes under anlægsaktiver, måles til amortiseret kostpris. Såfremt der på balancedagen er identificeret en objektiv indikation på værdiforringelse, tages hensyn til forventede tab på pantebreve ud fra en individuel vurdering.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>565.591</u>	<u>367.915</u>
	<u>565.591</u>	<u>367.915</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre værdipapirer</u>
Kostpris 1. juli 2024	28.883.426
Tilgange	9.301.011
Afgange	<u>-2.062.122</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>36.122.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>36.122.315</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.